
UCHWAŁA NR 8/2014 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 20 października 2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
Na podstawie art.182 §1. pkt.2 i §2. Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w gminie Mieścisko w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., zgodnie z 
brzmieniem załącznika do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mieścisko w celu podania składów komisji do 
publicznej wiadomości. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Mieścisku 
 

/Małgorzata Winkiel/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 8/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 
z dnia 20 października 2014 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w sali widowiskowej Domu Kultury w Mieścisku 
 

1. Anna Kostrzewa, zam./Budziejewo, zgłoszona przez KW Samoobrona 
2. Marta Katarzyna Kowalska, zam./Gorzewo, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 
3. Jolanta Kucz, zam./Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4. Olga Szulc, zam./Zbietka, zgłoszona przez KW Stowarzyszenie Samorządność Wągrowiecka 2000 
5. Joanna Andrysiak, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KWW Gmina Mieścisko-Banaszyński 
6. Anna Magdalena Kotecka, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP  
7. Anna Elżbieta Przybył, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8. Przemysław Piotr Renn, zam./Mieścisko, zgłoszony przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 
9. Marzena Szypura, zam./Mieścisko, zgłoszona przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Kłodzinie 
 

1. Ewelina Kmieciak, zam./Jaroszewo Drugie, zgłoszona przez KW Samoobrona 
2. Katarzyna Dorota Brząkała, zam./Gorzewo, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 
3. Iwona Maria Sarnowska, zam./Popowo Kościelne, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4. Renata Małgorzata Skubiszyńska, zam./Miłosławice, zgłoszona przez KW Stowarzyszenie 

Samorządność Wągrowiecka 2000 
5. Zbigniew Grzegorz Sacha, zam./Sarbia, zgłoszony przez KWW Gmina Mieścisko-Banaszyński 
6. Hubert Kramer, zam./Jaroszewo Pierwsze, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP  
7. Marian Cytryński, zam./Miłosławice, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8. Lucyna Szczurek, zam./Zbietka, zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 
9. Rafał Kapczyński, zam./Mieścisko, zgłoszony przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Domu Kultury w Popowie Kościelnym 
 

1. Grzegorz Hagdan, zam./Nieświastowice, zgłoszony przez KW Samoobrona 
2. Paulina Maria Widzińska-Zalewska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

3. Julian Mazur, zam./Zbietka, zgłoszony przez KWW Bogusław Gronowski 
4. Elżbieta Tańska, zam./Popowo Kościelne, zgłoszona przez KW Stowarzyszenie Samorządność 

Wągrowiecka 2000 
5. Krystyna Tańska, zam./Zbietka, zgłoszona przez KWW Gmina Mieścisko-Banaszyński 
6. Weronika Dereszyńska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP  
7. Natalia Maria Przybył, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8. Bogumiła Aneta Popielska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 
9. Anna Kaźmierczak, zam./Popowo Kościelne, zgłoszona przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 
 
 
 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Żabiczynie 
 

1. Edyta Małgorzata Kozłowska, zam./Żabiczyn, zgłoszona przez KWW St. Rojewskiego 
2. Tomasz Wawrzyniec Marut, zam./Mieścisko, zgłoszony przez KW Samoobrona 
3. Janina Bogumiła Chrostowska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 
4. Aldona Biniewska, zam./Żabiczyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
5. Małgorzata Szczurek, zam./Zbietka, zgłoszona przez KW Stowarzyszenie Samorządność Wągrowiecka 

2000 
6. Agnieszka Maria Łyszczasz, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
7. Alina Mirela Kamińska, zam./Żabiczyn, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8. Natalia Skubiszyńska, zam./Miłosławice, zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 
9. Mariola Czelna, zam./Miąża, zgłoszona przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gminnym Centrum Informacji z Klubem Pracy w 
Mieścisku 
 

1. Przemysław Gaca, zam./Żabiczyn, zgłoszony przez KWW St. Rojewskiego 
2. Tadeusz Nowaczek, zam./Miłosławice, zgłoszony przez KW Samoobrona 
3. Henryka Dorota Kryskowiak, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 
4. Marcin Lewandowski, zam./Mieścisko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
5. Anna Krystyna Lemańska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Stowarzyszenie Samorządność 

Wągrowiecka 2000 
6. Dorota Hanna Dereszyńska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP  
7. Milena Elżbieta Friska, zam./Mieścisko, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8. Magdalena Ortyl, zam./Zbietka, zgłoszona przez KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska  

9. Aleksandra Gizińska, zam./Sarbia, zgłoszona przez Wójta Gminy Mieścisko. 
 

 
 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Mieścisku 
 

/Małgorzata Winkiel/ 

 


